
 

 

UCHWAŁA Nr XII/68/11 

RADY GMINY W SABNIACH 

z dnia 4 października 2011 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2011-2022 

Na podstawie art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 

1240 z późn. zm.) Rada Gminy w Sabniach postanawia, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2011-2022, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Wacław Mikołajczuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 października 2013 r.

Poz. 10268



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10268



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10268



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10268



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10268



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10268


		2013-10-15T14:56:09+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




